АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2012 г.

                  № 391
                                                                                                                            Экз №____
г. Димитровград

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организовано в Многофункциональном центре на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
На основании части 1 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и подпункта «в» пункта 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и Федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых организовано в Многофункциональном центре на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно Приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         Руководителя аппарата администрации МО «Мелекесский район» Макшанцеву М.В.

Глава администрации                                                                             В.П. Тигин
                                                                                               Приложение к

                                                                                  постановлению
 администрации

 муниципального образования

«Мелекесский район»

 Ульяновской области

 от 23 апреля 2012  № 391
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организовано в Многофункциональном центре на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
1. Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
2. Предоставление в аренду земельных участков.

3. Заключение договоров купли-продажи муниципального имущества.

4. Оформление и выдача земельно-правовых документов.
5. Консультирование граждан по оформлению земельно-правовых документов.
6. Подготовка документов для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования и пожизненного наследуемого владения земельным участком.
7. Выдача юридическим и физическим лицам выписки из реестра муниципальной собственности.